
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Inexigibilidade <SEM_VALOR>: 1/2022 
Emissão: 03/01/2022 
Objeto: Celebrar convênio que tem por objeto o estabelecimento de um sistema de 
cooperação técnico-financeira entre o MUNICÍPIO DE IRANI/FMS e o HOSPITAL SÃO 
FRANCISCO – BENEFICÊNCIA CAMILIANA DO SUL, objetivando a manutenção de 
atendimento médico de urgência e emergência aos habitantes do MUNICÍPIO DE 
IRANI/FMS, em regime de sobreaviso, no Pronto Socorro do HOSPITAL. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 

 682 - BENEFICENCIA CAMILIANA DO SUL (83.506.030/0002-82) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 35183 - Celebrar convênio - 
HOSPITAL SÃO FRANCISCO 
Celebrar convênio que tem 
por objeto o estabelecimento 
de um sistema de 
cooperação técnico-
financeira entre o 
MUNICÍPIO DE IRANI/FMS 
e o HOSPITAL SÃO 
FRANCISCO - 
BENEFICÊNCIA CAMILIANA 
DO SUL, objetivando a 
manutenção de atendimento 
médico de urgência e 
emergência aos habitantes 
do MUNICÍPIO DE 
IRANI/FMS, em regime de 
sobreaviso, no Pronto 
Socorro do HOSPITAL. 

SER    12  
5.734,62 

 
68.815,44 

Total (R$):  
68.815,44 

 
 
 
Irani-SC, 7 de janeiro de 2022. 
 

 
 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretário 


